（様式第３号）

パートナーシップ宣誓書受領証再交付申請書

枚方市長 様

      年   月   日付けで交付されました、パートナーシップ

宣誓書受領証（様式第２号）の再交付を受けたいので、枚方市パートナーシッ

プの宣誓の証明に関する要綱第７条の規定により申請します。

再交付を希望する理由（いずれかに○をつけてください。）

(1) 紛 失

(2) 毀 損

(3) その他（                            ）

     年   月   日

（宣誓者）

住所

氏名

生年月日

住所

氏名

生年月日

（代筆者）

住所

氏名

パートナーシップ宣誓制度相互利用協定を締結している自治体でパートナーシップ宣誓をさ
れた場合には☑を入れてください。

□ 宣誓した自治体に対して枚方市が宣誓内容を確認することに同意する。